

4. série turnajů PMN skončila. Bojovalo v ní celkem  279 žákyň a
žáků. K vidění byly velice kvalitní výkony ve větším množství, než
bývá obvyklé.  Nejlépe  se  dětem  dařilo  v Přerově  a  v Českých
Velenicích.
Absolutně  nejvyšší  výkony  předvedli  v kategorii  mladších  žáků
Nikola  Tatoušková (KK  Šumperk)  244 a  Zdeněk  Ransdorf
(Sokol  Duchcov)  266 kuželek.  V kategorii  starších  žáků  pak
Lenka Bružová (KK Slovan Rosice) 277 a Tomáš Valík (KK PSJ
Jihlava) 284 kuželek.
Bohužel  se  opět  vyskytly  případy  startu  hráče,  který  již  není
věkově  v žákovské  kategorii.  Shodou  okolností  to  byli  hráči  a
hráčky, jejichž přihlášku jsem neobdržel, a tak ani neměl možnost
provést korekci a přihlašující oddíl o této skutečnosti informovat.
Jednalo se o I. Brannou (12.4.1990), T. Janušíka (6.8.1989) a O.
Tovaryše (19.1.1990). Všichni jsou již v kategorii dorostenecké.
V Rychnově si mimo soutěž zahrál Martin Zavacký (SKK Jeseník)
a docílil 166 kuželek.
Pořadatelé  byli  s průběhem turnajů  spokojeni.  Pouze z Přerova
zazněla  připomínka,  aby přihlášení  byli  na  kuželně  již  alespoň
jednu hodinu před zahájením startu. Pokud totiž nepřijede větší


počet  přihlášených,  znamená to  pochopitelně posun a zbytečné prodlevy.  Na tuto  skutečnost  jsem již  ale
upozorňoval v minulých zpravodajích. Časový orientační plán má informativní charakter a proto je nutno být na
kuželně s odpovídajících časovým předstihem. Zvlášť, pokud startujete až odpoledne. Tam je časový posun
ještě markantnější.


Přihlášky na 5. turnaj
Nezapomeňte, že termín pro podání přihlášek na další turnaj je již


6. únor 2005!!!


5. TURNAJ – 26. ÚNOR 2005


KK MS Brno


Josef Polák;  603 742 141, zam. 531 014 260 ; mail: <josef.polak@beghelli.cz>


SKK Rokycany


Zdeněk Větrovský;  603 168 603; mail: <vetrovsky.zd@quick.cz>


SKK Hořice


František Kráčmar; organizace: Jiří Baier,  776 126 000; 


mail: <hckuzelky@tiscali.cz>; <j.baier@mileta.cz>


TJ Jiskra Rýmařov


Zdeněk Dědáček, organizace: Věra Tomanová,  554 213 004, 723 910 871;


kuželna: 554 211 062;


mail: <tomanova.kuzelky@seznam.cz>


Zpravodaj č. 4
19. leden 2005







MLADŠÍ ŽÁCI


Rychnov n. Kněžnou
1. Trudič Pavel SKK Náchod 21 251
2. Neumann Daniel TJ Č. Kostelec 13 230
3. Horvath Michal SK Kosmonosy  8 213
4. Procházka Jan TJ Sokol Č.Pečky  6 211
5. Indrák Jakub SKK Vrchlabí  4 210
6. Karlík Tomáš KK Vysoké Mýto  3 207
7. Trýzna Lukáš SKK Vrchlabí  0 197
8. Březina Jakub KK Vysoké Mýto  0 194
9. Sáblík Oldřich TJ Loko Č.Třebová  0 182


10. Jirásko Zbyněk SKK Jičín  0 172
11. Štangler Michal TJ Start Rychnov  0 171
12. Dančák Martin SKK Jeseník  0 159
13. Karlík Ondřej KK Vysoké Mýto  0 154
14. Mrkos Ondřej TJ Č. Kostelec  0 150


Přerov
1. Haresta Jan TJ ČKD Blansko 22 255
2. Malits Martin TJ ČKD Blansko 20 255
3. Frydrych Marek TJ Odry 17 253
4. Konvičný Matěj TJ Valašské Meziříčí 14 247
5. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko 11 238
6. Bělíček Milan TJ Zbrojovka Vsetín 10 238
7. Učeň Daniel KK Velen Boskovice  8 233
8. Procházka Martin TJ ČKD Blansko  5 218
9. Paseka Tomáš KK Velen Boskovice  3 212


10. Pokuta Michael KK Šumperk  2 209
11. Krajzinger Matouš HKK Olomouc  2 206
12. Ondráček Lukáš KK MS Brno  1 202
13. Zouhar Martin TJ ČKD Blansko  0 196
14. Krkoška Filip KK MS Brno  0 196
15. Vinkler Jan KK Velen Boskovice  0 193
16. Krajčoviech Patrik TJ Spartak Přerov  0 192
17. Kubelka Martin TJ Jiskra Rýmařov  0 178
18. Ondráček Marek KK MS Brno  0 178
19. Merta Pavel KK Velen Boskovice  0 168


České Velenice
1. Tománek Ladislav TJ Loko Č.Velenice 19 244
2. Veith Michal TJ Jiskra N. Bystřice 15 233
3. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava 11 224
4. Janík Ondřej TJ Centropen Dačice  8 220
5. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava  6 214
6. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava  5 213
7. Veith Karel TJ Jiskra N. Bystřice  4 213
8. Chocholouš Radek TJ Centropen Dačice  3 213
9. Brož Patrik TJ Centropen Dačice  3 212


10. Vestfál Tomáš TJ Start Jihlava  2 206
11. Peca Martin TJ Jiskra N. Bystřice  1 204
12. Dufek Daniel TJ Centropen Dačice  1 201
13. Šimánek Josef TJ Centropen Dačice  0 199
14. Tomek Patrik TJ Jiskra N. Bystřice  0 171
15. Neuvirt Filip TJ Centropen Dačice  0 169
16. Brchel Lukáš TJ Neratovice  0  84


Teplá
1. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov 26 266
2. Endršt Jan Sokol Duchcov 23 263
3. Pytlík Michal SKK Rokycany 18 254
4. Dvořák Michal KK Jirkov 15 252
5. Laurich Jakub Kuželky Podbořany 10 232
6. Kantořík Matěj SKK Rokycany  8 230
7. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov  7 229
8. Juráček Daniel TJ VTŽ Chomutov  7 229
9. Bejček Vratislav TJ Loko Ústí n. L.  6 227


10. Wolhmuth Michal SKK Rokycany  6 227
11. Valuška Daniel KK Jirkov  5 222
12. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov  5 222
13. Matějka Tomáš KK Jirkov  3 214
14. Trnka Tomáš KK Jirkov  2 207
15. Kulíšek Josef TJ Sokol Teplá  1 205
16. Růžička Štěpán TJ Jiskra Hazlov  1 203
17. Gulači Jaroslav SKK Rokycany  0 183
18. Hanuš Jaromír TJ Loko Ústí n. L.  0 157
19. Šťastný Jaromír SKK Rokycany  0 144


MLADŠÍ ŽÁKYNĚ


Rychnov n. Kněžnou
1. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín 17 234
2. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 11 225
3. Šeborová Hana TJ Sokol Č.Pečky  6 210
4. Kořínková Šárka TJ Sokol Č.Pečky  2 195
5. Hrušková Bára Sokol Kolín  0 188
6. Rambousková Tereza SK Kosmonosy  0 182
7. Hyksová Linda TJ Loko Č. Třebová  0 175
8. Čonková Barbora SK Kosmonosy  0 152
9. Moravcová Lucie SKK Náchod  0 151


10. Víchová Iveta SKK Jičín  0 133


Přerov
1. Tatoušková Nikola KK Šumperk 19 244
2. Hůrová Pavla TJ Odry 13 227
3. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín  8 219
4. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov  4 209


5. Jarošová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  2 205
6. Frydrychová Lucie TJ Odry  1 204
7. Vrtělová Lucie TJ Spartak Přerov  0 192
8. Konečná Martina Sokol Luhačovice  0 190
9. Javůrková Tereza TJ Jiskra Rýmařov  0 188


10. Kadlecová Petra TJ Jiskra Rýmařov  0 184
11. Káňová Gabriela TJ Unie Hlubina  0 169
12. Sedláková Jana TJ Spartak Přerov  0 161


České Velenice
1. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 12 208
2. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava  7 201
3. Fučíková Blanka TJ Centropen Dačice  3 198
4. Fialová Martina TJ Start Jihlava  1 196
5. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava  0 195
6. Nedorostová Eva TJ Neratovice  0 185
7. Kubátová Jiřina TJ Jiskra N. Bystřice  0 173
8. Vacková Lenka TJ Neratovice  0 169


Teplá
1. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 17 233
2. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 10 227
3. Janková Veronika Kuželky Podbořany  4 219
4. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany  3 215
5. Utíkalová Linda TJ Jiskra Hazlov  3 213







STARŠÍ ŽÁCI


Rychnov n. Kněžnou
1. Šípek Vojtěch TJ Start Rychnov 20 248
2. Tomáš Petr TJ Bohemia Poděbrady 19 248
3. Zíma Jakub SKK Náchod 18 247
4. Jung Libor TJ Start Rychnov 16 243
5. Horvath Zdeněk SK Kosmonosy 11 222
6. Janoud Zdeněk SKK Jeseník  9 219
7. Kňap Václav TJ Bohemia Poděbrady  8 217
8. Wajsar Ladislav TJ Dynamo Liberec  7 216
9. Landa Michal TJ Loko Č.Třebová  5 210


10. Žemlička Tomáš TJ Loko Č.Třebová  4 210
11. Šedivý Lukáš TJ Dynamo Liberec  3 208
12. Gregar Pavel TJ Loko Č.Třebová  3 207
13. Štáf Martin TJ Dynamo Liberec  2 205
14. Držmíšek Petr TJ Jiskra Ústí n. O.  1 204
15. Chaloupka Ondřej TJ Start Rychnov  1 203
16. Smolík Dominik SKK Náchod  1 201
17. Dvořák Jakub TJ Jiskra Ústí n. O.  0 200
18. Jiránek Jiří TJ Č. Kostelec  0 200
19. Lhotský Aleš SKK Náchod  0 199
20. Klugar Matouš SKK Náchod  0 198
21. Fejfar Lukáš SKK Vrchlabí  0 197
22. Zelinka Pavel TJ Sokol Č.Pečky  0 195
23. Probošt Lukáš SKK Náchod  0 193
24. Pazderník Robin TJ Start Rychnov  0 190
25. Roman Aleš SKK Náchod  0 186
26. Gireth Zdeněk TJ Dynamo Liberec  0 183
27. Hejzlar Tomáš SKK Náchod  0 181
28. Boško Dominik TJ Bohemia Poděbrady  0 176
29. Šimek Michal TJ Jiskra Ústí n. O.  0 176
30. Pecold Pavel SKK Náchod  0 170
31. Brožek Viktor SKK Náchod  0 165
32. Pokorný Josef SKK Vrchlabí  0 140


Přerov
1. Kejík Tomáš KK Kroměříž 26 266
2. Šefránek Jiří Sokol Luhačovice 22 258
3. Šplíchal Jakub TJ ČKD Blansko 20 254
4. Šťastný Mikuláš SK Baník Ratíškovice 16 245
5. Ostrý Ondřej KK Kroměříž 14 239
6. Padalík Luděk SK Baník Ratíškovice 13 238
7. Fochr Marek KK Kroměříž 11 233
8. Čupr Jiří TJ ČKD Blansko 10 231
9. Mišun Michal TJ Zbrojovka Vsetín  9 228


10. Kocourek Svatopluk TJ ČKD Blansko  6 217
11. Švéda Michal KK Velen Boskovice  5 213
12. Fišman Bronislav SK Baník Ratíškovice  4 212
13. Narovec David KK Hagemann Opava  4 212
14. Šebek Jakub SK Baník Ratíškovice  2 209
15. Prokop Dominik KK Zábřeh  2 209
16. Babinec Michal TJ Unie Hlubina  2 208
17. Gajdík Michal SK Baník Ratíškovice  2 207
18. Mráka Tomáš SK Baník Ratíškovice  1 205
19. Juroška Michal TJ Valašské Meziříčí  1 204
20. Mančík Jan TJ Zbrojovka Vsetín  1 204
21. Grúz Petr KK Zábřeh  0 198
22. Niesner Radek KK Hagemann Opava  0 196
23. Třeťák David TJ Valašské Meziříčí  0 195


24. Daněk Jiří TJ Spartak Přerov  0 191
25. Zeman Jakub TJ Spartak Přerov  0 186
26. Guman Antonín KK Zábřeh  0 185
27. Papaj Pavel TJ Unie Hlubina  0 183
28. Žajdník Robert TJ Spartak Přerov  0 182
29. Sedlák Pavel TJ Spartak Přerov  0 181
30. Ille Roman KK Zábřeh  0 181
31. Krobot Petr KK Šumperk  0 177
32. Kolský Filip TJ Spartak Přerov  0 176
33. Giurgyik Marek TJ ČKD Blansko  0 176


České Velenice
1. Valík Tomáš KK PSJ Jihlava 38 284
2. Ševela Jan KK PSJ Jihlava 22 259
3. Bartoň Petr TJ Centropen Dačice 17 242
4. Půlkrábek Jakub KK PSJ Jihlava 16 242
5. Karásek Tomáš TJ Centropen Dačice 14 238
6. Macko Jiří KK PSJ Jihlava 13 236
7. Kotrč Miroslav TJ Loko Č.Velenice 10 230
8. Staněk Matěj TJ Loko Č.Velenice  9 229
9. Malaník Filip TJ Loko Č.Velenice  8 227


10. Baldík Rudolf TJ Loko Č.Velenice  8 227
11. Marek David TJ Loko Č.Velenice  8 227
12. Luxa Jan TJ Start Jihlava  7 226
13. Novák Martin TJ Jiskra N. Bystřice  6 225
14. Kratochvíl Lukáš KK PSJ Jihlava  5 222
15. Kamiš Zdeněk TJ Loko Č.Velenice  4 220
16. Garhofer Milan TJ Jiskra N. Bystřice  4 219
17. Kamiš Filip TJ Loko Č.Velenice  4 216
18. Řepa Karel TJ Loko Č.Velenice  4 216
19. Pokorný Ondřej KK PSJ Jihlava  4 216
20. Kavina Vojtěch KK PSJ Jihlava  3 215
21. Michal Ondřej KK PSJ Jihlava  2 209
22. Semorád Michal TJ Centropen Dačice  1 204
23. Činčura Vlastimil TJ Loko Č.Velenice  0 200
24. Takács Jakub TJ Jiskra N. Bystřice  0 199
25. Budín Ondřej TJ Start Jihlava  0 195
26. Kabelka David TJ Centropen Dačice  0 192
27. Reitermann Roman TJ Start Jihlava  0 191
28. Semorád Petr TJ Centropen Dačice  0 176
29. Zdeněk Jan TJ Jiskra N. Bystřice  0 170
30. Blaho Jan TJ Centropen Dačice  0 169
31. Málek František TJ Jiskra N. Bystřice  0 157


Teplá
1. Rychtář David SKK Rokycany 24 260
2. Veselý David TJ Sokol Teplá 16 243
3. Kříž Jan TJ Sokol Teplá 14 242
4. Větrovský Zdeněk SKK Rokycany 11 237
5. Strnad Aleš TJ Jiskra Hazlov  9 235
6. Kantořík Lukáš SKK Rokycany  8 234
7. Lapáček Petr TJ Loko Ústí n. Labem  6 227
8. Charvát Lukáš Kuželky Podbořany  5 223
9. Šmíd Stanislav TJ VTŽ Chomutov  5 221


10. Repčík Miroslav TJ Jiskra Hazlov  3 214
11. Michalík Petr SKK Rokycany  3 212
12. Žahour Jakub KK Jirkov  0 198
13. Komberec Jiří Kuželky Podbořany  0 193
14. Babušák Tomáš SKK Rokycany  0 173







STARŠÍ ŽÁKYNĚ


Rychnov n. Kněžnou
1. Johnová Ludmila TJ Loko Č.Třebová 23 257
2. Jánová Andrea TJ Loko Č.Třebová 20 254
3. Kaucká Lucie TJ Loko Č.Třebová 13 227
4. Serbousková Kateřina TJ Start Rychnov 12 226
5. Švubová Tereza TJ Loko Č.Třebová  9 218
6. Vysučková Eva SKK Jičín  8 217
7. Pristandová Nela SKK Jičín  7 216
8. Plačková Nikol Sokol Kolín  5 211
9. Nožičková Michaela SKK Jičín  3 210


10. Nekvasilová Martina SKK Jičín  3 209
11. Žídková Věra TJ Sokol Č.Pečky  2 207
12. Knotková Kristýna Tesla Pardubice  1 205
13. Hajeková Stanislava TJ Sokol Č.Pečky  1 203
14. Šimonková Nikola SKK Jičín  1 201
15. Šmejkalová Veronika TJ Sokol Č.Pečky  0 197
16. Henzlová Markéta TJ Sokol Č.Pečky  0 195
17. Chytilová Michaela KK Vysoké Mýto  0 194
18. Kováčiková Veronika SKK Náchod  0 194
19. Verfelová Tereza Sokol Kolín  0 193
20. Vosecká Kristýna Tesla Pardubice  0 191
21. Sýkorová Jana SKK Náchod  0 191
22. Jiroušková Zuzana KK Vysoké Mýto  0 190
23. Majerová Šárka SKK Náchod  0 183
24. Šťovíčková Tereza SKK Jičín  0 182
25. Hrabová Žaneta SKK Vrchlabí  0 175


Přerov
1. Bružová Lenka KK Slovan Rosice 31 277
2. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí 28 274
3. Šmerdová Kamila TJ ČKD Blansko 17 253
4. Popovičová Karolína TJ Valašské Meziříčí 15 252
5. Musilová Zuzana TJ ČKD Blansko 13 250
6. Bechná Michaela TJ Valašské Meziříčí 10 238
7. Slavětínská Michaela KK MS Brno  9 237
8. Kateřiňáková Ivana TJ Valašské Meziříčí  5 219
9. Petková Kateřina KK Šumperk  4 218


10. Dvorská Lenka KK Zábřeh  2 209
11. Marančáková Jana TJ Zbrojovka Vsetín  1 205
12. Serbousková Jitka TJ ČKD Blansko  0 198
13. Tůzová Veronika KK Slovan Rosice  0 193
14. Kaupová Lucie KK Zábřeh  0 188
15. Smolíková Sandra TJ ČKD Blansko  0 187
16. Veselá Hana KK Slovan Rosice  0 178
17. Matulíková Kateřina Sokol Luhačovice  0 175
18. Vladyková Michaela KK Slovan Rosice  0 162
19. Pávková Žaneta KK Slovan Rosice  0 159


České Velenice
1. Neméthová Jana TJ Centropen Dačice 24 260
2. Navrkalová Renáta TJ Loko Č.Velenice 15 242
3. Závodská Nikola TJ Centropen Dačice 10 227
4. Kuchtová Zuzana TJ Centropen Dačice  5 212
5. Kiesslingova Eva TJ Centropen Dačice  3 212
6. Fialová Karolína TJ Start Jihlava  0 193
7. Ševčíková Radka TJ Loko Č.Velenice  0 181
8. Bendová Veronika TJ Start Jihlava  0 178
9. Němcová Eva TJ Start Jihlava  0 176


10. Němcová Jana TJ Start Jihlava  0 145


Teplá
1. Koutníková Simona Sokol Duchcov 26 267
2. Ambrová Barbora Kuželky Podbořany 14 234
3. Černá Helena TJ Sokol Ústí n. L. 11 229
4. Davídková Martina TJ Sokol Ústí n. L.  9 228
5. Nováková Michaela TJ Sokol Ústí n. L.  7 222
6. Kulíšková Veronika TJ Sokol Teplá  5 218
7. Plzáková Zuzana Sokol Ústí n. L.  3 213
8. Jaloševská Dana TJ Sokol Teplá  3 212
9. Rybárová Veronika TJ Jiskra Hazlov  2 210


10. Ambrová Kateřina Kuželky Podbořany  1 203
11. Červeňanská Vendula TJ Jiskra Hazlov  0 187
12. Čížková Jana TJ Sokol Teplá  0 180
13. Repčíková Žaneta TJ Jiskra Hazlov  0 147







TOP 20 PO 4. TURNAJI


Starší žákyně Mladší žákyně
1. Johnová Ludmila TJ Loko Č.Třebová 96 261,75   1. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 70 239,00
2. Navrkalová Renáta TJ Loko Č.Velenice 72 246,75   2. Tatoušková Nikola KK Šumperk 69 239,00
3. Koutníková Simona Sokol Duchcov 72 245,75   3. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 54 214,25
4. Jandíková Markéta TJ Val. Meziříčí 71 248,25   4. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín 41 219,25
5. Šmerdová Kamila TJ ČKD Blansko 65 245,75   5. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 30 218,00
6. Musilová Zuzana TJ ČKD Blansko 64 249,00   6. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 27 198,75
7. Bružová Lenka KK Slovan Rosice 60 239,00   7. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 24 199,00
8. Jánová Andrea TJ Loko Č.Třebová 59 244,75   8. Hůrová Pavla TJ Odry 23 207,25
9. Bechná Michaela TJ Val. Meziříčí 55 238,25   9. Frydrychová Lucie TJ Odry 22 211,50


10. Popovičová Karolína TJ Val. Meziříčí 49 237,00  10. Fialová Martina TJ Start Jihlava 19 206,00
11. Vysučková Eva SKK Jičín 47 226,00  11. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí 17 204,67
12. Kaucká Lucie TJ Loko Č.Třebová 46 232,75  12. Šeborová Hana TJ Sokol Č.Pečky 15 203,50
13. Kiesslingova Eva Centropen Dačice 43 228,75  13. Moravcová Lucie SKK Náchod 14 184,00
14. Brýdová Barbara TJ Loko Liberec 38 229,67  14. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Czech 12 209,00
15. Závodská Nikola Centropen Dačice 37 213,75  15. Jarošová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov 11 201,50
16. Ambrová Barbora Kuželky Podbořany 35 221,00  16. Fučíková Blanka Centropen Dačice 10 206,00
17. Marančáková Jana TJ Zbrojovka Vsetín 32 223,75  17. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava  7 174,25
18. Petková Kateřina KK Šumperk 31 227,75  18. Káňová Gabriela TJ Unie Hlubina  5 184,67
19. Pristandová Nela SKK Jičín 30 219,00  19. Janková Veronika Kuželky Podbořany  4 219,00
20. Slavětínská Michaela KK MS Brno 29 217,00  20. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava  4 192,75


Starší žáci Mladší žáci
  1. Švéda Michal Velen Boskovice 84 244,25   1. Endršt Jan Sokol Duchcov 69 251,25
  2. Ševela Jan KK PSJ Jihlava 82 251,00   2. Pytlík Michal SKK Rokycany 68 247,00
  3. Valík Tomáš KK PSJ Jihlava 76 243,75   3. Frydrych Marek TJ Odry 68 240,50
  4. Kejík Tomáš KK Kroměříž 61 240,00   4. Trudič Pavel SKK Náchod 67 244,25
  5. Šípek Vojtěch TJ Start Rychnov 61 236,00   5. Konvičný Matěj TJ Val. Meziříčí 59 238,00
  6. Charvát Lukáš Kuželky Podbořany 50 232,75   6. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov 55 240,00
  7. Macko Jiří KK PSJ Jihlava 50 230,75   7. Kantořík Matěj SKK Rokycany 53 239,50
  8. Wajsar Ladislav TJ Dynamo Liberec 48 226,25   8. Haresta Jan TJ ČKD Blansko 47 233,50
  9. Kamiš Filip TJ Loko Č.Velenice 44 229,50   9. Wolhmuth Michal SKK Rokycany 46 235,75
 10. Šplíchal Jakub TJ ČKD Blansko 42 229,75  10. Malits Martin TJ ČKD Blansko 45 240,33
 11. Kantořík Lukáš SKK Rokycany 41 232,50  11. Neumann Daniel TJ Č. Kostelec 45 229,00
 12. Větrovský Zdeněk SKK Rokycany 40 230,00  12. Procházka Martin TJ ČKD Blansko 44 231,75
 13. Šefránek Jiří Sokol Luhačovice 37 227,50  13. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava 44 224,25
 14. Weinlich Roman KK Zábřeh 36 239,50  14. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko 43 232,00
 15. Jiránek Jiří TJ Č. Kostelec 36 217,50  15. Dvořák Michal KK Jirkov 35 233,00
 16. Zíma Jakub SKK Náchod 35 219,00  16. Trnka Tomáš KK Jirkov 30 227,25
 17. Rychtář David SKK Rokycany 34 224,25  17. Folta Tomáš KK Jirkov 29 232,67
 18. Fejfar Lukáš SKK Vrchlabí 33 217,25  18. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov 29 228,00
 19. Bábíček Petr Baník Ratíškovice 32 227,00  19. Krajzinger Matouš HKK Olomouc 29 217,25
 20. Bartoň Petr Centropen Dačice 31 220,25  20. Pitthard Ondřej SKK Jičín 26 235,50


Poznámka: stále platí, že pokud zjistíte jakoukoliv nesrovnalost, dejte mi co nejdříve vědět.


V Ústí nad Orlicí, 19. leden 2005
Jiří John - vedoucí soutěže






